[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	15.09.2020

	№
	40-р

село Гришковское
О мерах по обеспечению бесперебойного
и безопасного движения автомобильного
транспорта в Гришковском сельском поселении
Калининского района в зимний период
2020 - 2021 годов
В целях обеспечения бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта на дорогах и улицах Гришковского сельского поселения Калининского района, для содержания автомобильных дорог в проезжем состоянии, в зимний период 20
20-2021 годов и принятия, незамедлительных мер по ликвидации зимней скользкости и своевременной очистки дорог от снежных заносов:

1. Заключить договора с ОАО «Красноармейское ДРСУ» (Немна А.В.) на привлечение дополнительной дорожной техники и на поставку песко - соляной смеси для принятия незамедлительных мер по ликвидации зимней скользкости и своевременной очистки дорог от снежных заносов в зимний период на территории Гришковского сельского поселения Калининского района.
2. Своевременно принимать оперативные меры по ликвидации зимней скользкости и обеспечению необходимого эксплуатационного состояния обслуживаемой сети автомобильных дорог Гришковского сельского поселения Калининского района.

3. Рекомендовать ООО «Восход» (Кузнецова О.В.), ИП Крат А.В. при необходимости выделять необходимое количество механизмов для своевременной очистки основных автомобильных дорог Гришковского сельского поселения Калининского района от снежных заносов.

4. Ответственное лицо по организации мероприятий в подготовке автомобильных дорог к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов по Гришковскому сельскому поселению Калининского района – глава поселения Даценко Владимир Александрович, 8(918) 0137510.

2
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко